
1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru

CG ECON OM IC
C koncepty

Každé podnikání je CRON. Každý dospělý je na wmw.

'CG ECONOMIC Concepts ' usilovat o to, aby lidé nebyli elitářskými 
znečišťujícími sobeckými parazity (kapitalisté) nebo nekompetentní 
znečišťující technokraty (komunisté) hrozba pro ostatní lidi a „planetu 
Zemi“. Do „Správce“ výtvorů 1GOD & praxe v oblasti sociální 
spravedlnostivím! Pro slávu 1GOD & dobro lidstva.

KONCEPCE 1
CROn (Provoz komunity vlastněný neziskově) nahradit kapitalismus
(zkorumpovaný, chamtivý, šmelinářský, paraziti soukromého vlastníka)komunismus
(zkorumpovaní nekompetentní technokraté) a hybridy (zkorumpovaný, 
napůl parazit napůl nekompetentní). Subjekt soukromého vlastnictví je 
zabaven bez náhrady a je přeměněn na provozování „CROn' s 'DmC'. 
Státní subjekt je převeden tak, aby fungoval jakoCROn' s 'DmC'.
Vládní agentury fungují jakoCROn' s 'DmC'.

'Shire' & Gatherings set up 'CROn '.
''C'' komunita jeHrabství''R'' spuštěn 'DmC'' (
Rozhodovací výbor ze 7)
''Ó'' ve vlastnictví jeho pracovníků placené wmw+ neplacení 

dobrovolnícin'' ne pro zisk

CROn organizace je řízena. Jediné vedení je tyranie.
Vedení výborem je spravedlivé. CROn řídí výbor (DMC) ze 
7. dne

''D-mC ' (Rozhodovací výbor zvolen na 1 rok) skládá se ze 7 členů: 
Koordinátor, pokladník, go for, 4 správce.
Je nutné použít CROn DmC, bpI (ukazatele výkonnosti podniku),
Jic (Jen pro případ), Es (Úspory z rozsahu).

CROn DmC používat k rozhodování indikátory výkonnosti podniku a 
zpětnou vazbu od všech zúčastněných stran. (viz KRON)

1 1 projev Božího dárce Jak je psáno, bude!
14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru

O% O% O% O% O% O% O% O% O% O% O% O

NULOVÁ TOLERANCE na soukromý vlastník paraziti
& nekompetentní technokraté

KONCEPCE 2
Všechny pozemky a obydlí jsou místní komunitou (Hrabství) ve vlastnictví. 
Pozemek bez vlastnictví je převeden bez náhrady na Kraj. Obyvatel může 
zůstat v domě, dokud se nebude chtít pohnout nebo zemřít.Pak Shire 
převezme kontrolu bez kompenzace (majetek neexistuje). Provinční 
vláda, CROn a rodiny si pronajímají Kraje. Každý je nájemcem. Shire 
poskytuje ubytování Cluster, Work Chapel &CRBC !

Volně držet pozemek je pozemkem v soukromém vlastnictví. Zbavení 
komunitního využívání půdy ve prospěch všech. Volně držet(Žádný přestupek) 
popírá využití všech pláží, jezer a řek, popírá piknik na golfovém hřišti.
1BOHA vytvořil planetu Zemi, aby ji mohli využívat všichni lidé. Pozemky 
soukromého vlastnictví a obydlí v soukromém vlastnictví jsou urážlivé1BOHA.

Volně držet pozemky využívají investoři ke spekulacím (hazardovat)
v naději, že zvýší ceny nemovitostí (zisk, zisk z kapitálu) popření 
komunitně dostupného přístřešku. Investoři také využívají vlastní 
pozemky k trestnímu vyhýbání se daňovým povinnostem

(záporné převody). Soukromí pronajímatelé jsou 
hlavní příčinou členů komunity bez domova.
Každá komunita, která má bezdomovce, je neúspěch. 
Tato komunita nemá právo na přežití(existovat).

Někteří investoři staví chatrné budovy a účtují si nájemné. 
Lidé, kteří nemohou platit, se stávají bezdomovci. Investice 
do nemovitostí se ve skutečnosti nekupuje za příjem z 
pronájmu, ale slouží jako daňový únik.Výsledek chátrající 
budovy. Vznik slumů nevhodných pro lidské bydlení(hmyz 
a hlodavci milují slumy). Zajistěte odpovědnost 
soukromých pronajímatelů a spekulantů z řad vlastníků, 
pás aktiv +SLEČNA/R6

NULOVÁ TOLERANCE až ZDARMA HO LD !!!

2 1 projev Božího dárce Jak je psáno, bude!
14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru

KONCEPCE 3
Každý dospělý má právo (povinnost) do práce za odměnu. Práce za 
odměnu znamená získání platu a podmínek. Pro nejlepší ekonomické 
řízení je každý výdělečně činný.

Pro ekonomické řízení, mzdy a podmínky
(wmw) jsou stanoveny zemskou vládou. wmw
jsou stanoveny každoročně. wmwmohou zůstat stejné nebo jít 
nahoru nebo jít dolů, jak to vyžadují ekonomické podmínky.
Poznámka! Soukromé vlastnictví, vlastnictví státu 
bylo zrušeno a nahrazeno CROn. Odbory jsou 
odhlášeny. Vláda stanoví mzdy, podmínky ..

K dispozici je 7 platových tříd. Platba je založena nawmw'' (týdenní minimální 
mzda) & multiplikátor.

Platová stupnice začíná a wmw x1 (minimální) na wmw x7 (maximum)
rozsah odměn:

wmw x1 nekvalifikovaný, učeň ~
wmw x2 zručný, Živnostník ~
wmw x3 Senior Tradesman ~
wmw x4 Vedoucí ~

wmw x5 Vůdce ~
wmw x6 Manažer ~
wmw x7 (maximum)

správce

Podmínky pro všech 7 platových tříd:

Očekává, že ONA obdrží 7 týdnů otcovské dovolené v wmw x1 pak
SmeC platí pravidla ~

HE dostává 1 týden mateřskou dovolenou v wmw x1 ~

Nemocenské za všechny platové třídy je wmw x1 ~

Na 3 dny je stížnost na dovolenou wmw x1 ~
Jsou 2 týdny (2x 7 dní) roční platová třída je wmw x1 ~
K dispozici je pracovní zařízení, jídlo, pití a hygiena.

Neexistují žádné bonusy. Žádné další výhody, výhody, platby, .. Neexistuje žádné 
roční načítání dovolené ani dlouhá servisní dovolená. ~

Platové třídy mají minimální kvalifikaci:
wmw x1 (žádné dovednosti),

wmw x2 (dokončeno 'CE'(záložník), kvalifikovaný nebo „Trade

3 1 projev Božího dárce Jak je psáno, bude!
14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru

Osvědčení'),
wmw x3 (Hlavní živnostenský list, Záložce CE),
wmw x4 (''Certifikát supervizora “, záložník CE),
wmw x5 (''Leader Diploma ', záložník CE),
wmw x6 (''Manažerský diplom, záložník CE),
wmw x7 (''Stupeň administrátora, záložník CE).

Kariérní cesta! Další studium po kvalifikaci (ON ONA). Když je 
otevření, podporováno seniority.

Pracovníci, kteří si nemohou najít práci na plný nebo částečný úvazek. Kraj 
tyto lidi užitečně zaměstnává wmw x1. Eliminuje nezaměstnané!

PODPĚRA, PODPORA wmw !!!

KONCEPCE 4
Veškeré duševní vlastnictví (autorská práva, patenty ...) patří do Kraje
(společenství). Zdarma k použití pro všechny. Duševní vlastnictví 
(IP) je zachována pomocí „Kontinuity znalostí“. Profitování z IP je 
parazitické, dravé, profitující, zločin: SLEČNA/R6

Shire & Province poskytují „bezplatné vzdělávání“ od kolébky po kremaci.
Na oplátku patří veškeré duševní vlastnictví všem členům 
komunity. Předávání duševního vlastnictví cizincům (multi 
nationals, spies ..) je Zrada: SLEČNA/R7

Zdarma vzdělání poskytuje Shire (SmeC) & Provincie (PHeC, PDEc
, CE). Všichni se učí a učí, všichni žijí dlouho. Jednotlivci 
poskytují „kontinuitu znalostí“ rodině, práci a komunitě.

SmeC ''Shire medical & education Complex '. Kraj poskytuje 
dětem a seniorům bezplatnou lékařskou péči od početí po smrt 
a bezplatné vzdělání. Poskytuje komunitní služby 
prostřednictvím služby „SmeC. SmeC je také kariérní cesta 
pouze pro ONA!

PHeC ''Provinční nemocnice a vzdělávací komplex “. Provincie dodává 
nemocnici zdarma od početí po smrt a bezplatné vzdělávání mladým HE a 
dospělým HE & SHE. PHeC je také kariérní cesta pouze pro ON!

4 1 projev Božího dárce Jak je psáno, bude!
14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru

PDEc ''Provinční obranné a pohotovostní středisko “. PDEc pomáhá 
„poskytuje vedení a ochranu v případě nouze provincii a jejím„ hrabstvím “
(komunity). PDEc iniciuje 'Sedmá svátost„Smlouva, školení administrátorů 
prostřednictvím„ tábora vedení “. Kariérní cesta pro HE & SHE.

CE ''Komunitní pohotovostní služba “. Každý 17letý SHE a 18letý HE 
musí absolvovat 1 rok nutkavé služby „CE“. „CE“ hodnotí každou 
mládež (zahrnuje postižené) za jejich užitečnost pro Kraje a provincie. 
Rozhoduje, jak lze zvýšit jejich užitečnost.CE odstraní rodičovský vliv a 
nahradí jej „Povinnostmi a právy komunity“. CE rozhoduje o kariérním 
postupu každého ONA a VŠ podle jejich schopností a potřeb komunity.

Vzdělání zdarma poskytuje profesní dráhu začínající učňovským 
vzděláváním, jak je podporováno, je k dispozici další studium. 
Elitářská zbytečná zkratka (Vysoké školy) je odpad. Absolventi jsou 
zaměstnáni jako žádní kvalifikovaní pracovníciwmw x1 Pokud 
hledají kariéru, musí zahájit učení. Univerzity jsou „zavřené“! 
Nevládní vzdělávání je „zavřeno“! Vláda, která dává peníze na 
nevládní vzdělávání, krade komunitu. Vláda krade je nahrazena, 
nese odpovědnost,SLEČNA/R6.

Znalost životní zkušenosti jednotlivce (duševní vlastnictví) je 
zachována a stává se nesmrtelnou. Přístup „znalostní kontinuita“ 
identifikuje kritické znalosti a poskytuje metody pro zachycení, 
přenos a aplikaci těchto znalostí. Znalosti o životních zkušenostech 
se dělí na pracovní a osobní.

Když zaměstnanec opustí obrovské množství IP, jsou ohroženi.
Abychom zabránili tomuto odlivu mozků, je zásadní zachovat 
duševní vlastnictví zaměstnance. Je nezbytné tyto znalosti 
zachytit a uchovat před odchodem zaměstnance.Zachycení 
znamená zvuk (vyprávění), video (zobrazeno), stínování (pracovat 
společně).

Znalost životní zkušenosti jednotlivce(IP) je sdílen s komunitou a 
rodinou. Sdílení komunity probíhá prostřednictvím systému 
bezplatného vzdělávání. Sdílení znamená orální, zvukové
(vyprávění) video (zobrazeno), stínování (ruce).

Rodinné sdílení probíhá prostřednictvím dětí a vnoučat. To

5 1 projev Božího dárce Jak je psáno, bude!
14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru

znamená orál, zvuk (vyprávění), video (zobrazeno), stínování (ruce)
. Každý jedinec od 14 let má zaznamenávat své životní zkušenosti
(pozitivní i znepokojující).

NULOVÁ TOLERANCE na:
Ziskové organizace duševního vlastnictví !!!

ZDRAVÍ A VZDĚLÁVÁNÍ ZDARMA
(Občan má pravdu)

KONCEPCE 5

Hazardní hry je návyková špatný komerční nebo
osobní ekonomie pojem.

Komerční hazard zahrnuje spekulace s pozemky a nemovitostmi (kapitálový 
zisk), Deriváty (dluhopisy, forwardy, futures, zajištění, opce, swapy, páky, 
akcie, akcie, opční listy)., Fondy. Freehold končí. Místa hazardních herkasina 
(sázkové obchody, internet, tabarety ..), loterie, burzy (budoucnost, sklad) 
jsou zavřené. Propagátoři hazardních her, profitující(bookmakeři, správce 
fondů, obchodníci s futures, makléři ..)
dostat, SLEČNA/ R7 Hazardní hry jsou závislostí. Jakákoli přijatá recenze je 
nezisková, zdaněná(100%).

Osobní hazard: sázení (souboje s kohouti a psy, 
dostihy koní a chrtů, sportovní sázení, souboje 
v terénu, 2 nahoru, další výsledky ..)hrající
(bingo, hry, loterie, internet, poker ..).
Místa hazardních her (sázkové kanceláře, sázení

obchody, kasina, internetové stránky, loterijní prodejny ..) zavřít. Předkladatelé a propagátoři 
hazardních her(bingo, bookmakery, loterie, sportovní sázení, webové stránky o hazardních 
hrách na internetu, další sázení a hazardní hry ...) dostat, SLEČNA R7

Závislí nevěří, že jsou závislí, pokud si užívají a drží svůj život 
pohromadě. Narkomani nevědí
(hloupý)důvěřivý a slabý (ubohý)! Jakmile se stanou závislými, stanou se 
hrozbou pro sebe a komunitu. Narkomani se stávají klamnými, asociálními, 
nepoctivými, klamnými, nemorálními, sobeckými a bezcitnými. To nutí a

6 1 projev Božího dárce Jak je psáno, bude!
14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru

komunita kontrolovat jejich životní styl. Omezení svobod a práv.

NULOVÁ TOLERANCE až G AMB LING !!

KONCEPCE 6
Commercial & Personal Credit je predátorské půjčování 
(Půjčka - operace žraloka), končí to. Kredit zotročuje dlužníka, 
což je příčina a účinek sběratelů dluhů. Draví věřitelé a 
sběratelé dluhů jsou zločinci, SLEČNA/R6

Vláda (Provinční, hrabství) nemohou použít úvěr k financování 
svého rozpočtu. Vládní příjmy (Daně a pokuty) jde nahoru vládní 
služby rostou (wmw jde nahoru). Vládní příjmy klesají, její služby 
jsou omezeny(wmw jde dolů). Vláda nepoužívá úvěr a zastavuje 
komerční a osobní úvěr. Vláda, která se zadluží, je nahrazena. 
Členové vlády jsou osobně odpovědní za jakýkoli vzniklý dluh.

Komerční úvěr kocovina kapitalismu končí. CROn jsou nastaveny 
Shires & CG Gatherings. CROn musí přežít z výnosů, které 
generují. Pokud se i nadále nerozbijí, zavřou se.

Zastavení komerčního a osobního úvěru. Splácení 
půjček mezi přáteli, rodinami nelze vymáhat.
Vymáhání dluhů končí. Sběratelé dluhů jsou zločinci,
SLEČNA/R6

Řekněte „ne“ úvěru, půjčky
potrestat sběratele dluhů

KONCEPCE 7
Daně jsou nutné, aby vláda mohla plnit své závazky a očekávání vůči svým 
lidem. Konec daňové minimalizace a daňové uznatelnosti. Jsou daňovým 
únikem jako trestný čin:SLEČNA R6 Tax Shelter are closed.

Daňový přístřešek: Aljaška, Andorra, Bahamy, Belize, Bermudy, 
Kajman, City of London, Curacao, Kypr, Delaware, Dubaj, Florida, Jersey,

7 1 projev Božího dárce Jak je psáno, bude!
14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru

Guernsey, Hongkong, Irsko, ostrov Man, Lichtenštejnsko, Monako, 
Lucembursko, Nevada, Panama, San Marino, Singapur, Seychely, Jižní 
Dakota, Švýcarsko, Texas, Turks a Caicos, Vanuatu, Vatikán, Panenské 
ostrovy, Wyoming.

Opatrovník podporovat potřebu vlády vybírat daně. Depozitář-opatrovník je 
proti vyhýbání se daňovým povinnostem. Placení daní vymahatelnou 
občanskou povinností!

Minimalizace daní je vyhýbání se daňovým povinnostem!

Trusty jsou vyhýbání se daňovým povinnostem!

Daňově uznatelné dary jsou vyhýbání se daňovým povinnostem!

Daňové úniky kradou ze Společenství!
Vyhýbání se daním je zločin: SLEČNA/R6

Typ daňové sazby
PŘÍJEM

Info
0%
21%

platí pro wmw 7
(týdenní minimální mzda 7)

platí pro veškeré zboží a služby
(žádné vyjímky)

platí pro hrubý zisk

káď (Daň z přidané hodnoty)

70%
100%
100%

OBCHOD ¹
PŘÍJEM
NEZISKOVANÝ PŘÍJEM

platí pro příjem nad wmw 7
platí pro všechny dividendy, úroky, 
nájemné, kapitálové zisky, výhry, ... 
osvobozené osobní věci!100%

100%
MAJETEK
Výhoda FRINGE platí pro jakoukoli doplňkovou 

dávku navíc k platu!
platí pro všechny jednorázové. 
Jednorázové výrobky jsou vyřazovány! 
platí pro všechny nerecyklovatelné. 
Nerecyklovatelné látky jsou vyřazovány! 
platí pro všechny umělecké a
přírodní sladidla

100%
100%
100%

JEDNORÁZOVÝ

Nerecyklovatelné

Přidáno umělecké &
přírodní sladidla.

Práce za odměnu znamená získání platu a podmínek. Plat je založen 
na „týdenní minimální mzdě“ (wmw) & multiplikátor. Týdenní 
minimální mzda (wmw) stanoví každý rok vláda.

Poznámka! 'KÁĎ' je shromažďovánaHrabství'. Kraj drží 50% z

8 1 projev Božího dárce Jak je psáno, bude!
14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru

vybraná daň a předává provinční vládě 50%. Provinční vláda vybírá 
a udržuje všechny ostatní daně.Dále Shires a Province získávají 
peníze prostřednictvím poplatků, poplatků a pokut.
¹ Opatrovatelé vesmíru nepodporují soukromé podnikání. 
Podporují “CROn" (Provoz a provoz komunity neziskové).

Nezasloužené je něco získaného nikoli zásluhami, prací nebo službou.

Konec nezaslouženého příjmu, pozice, moci a bohatství. 
Vynucováno vládou.

Zesnulý člověk má komunitní posmrtný život: Estate, dědictví a 
tradice, kontinuita znalostí. Estate předává dědictví, rodinné tradice 
a memorabilií, nahromaděné znalosti a životní zkušenosti.
Estate nepředává pozici (končí smrtí), Napájení (končí smrtí), 
všechno bohatství jde do vládních příjmů.

Jednorázové materiály jsou nehospodárné. Znečisťujte vodní cesty, moře .. Vytvářejte 
další skládky! Jednorázové výrobky jsou vyřazovány! Vynucováno vládou.

Z nerecyklovatelných látek se stávají odpadky, skládky. Nerecyklovatelné 
látky jsou vyřazovány! Vynucováno vládou.

Je třeba odradit od přidávání umělých a / nebo přírodních oddělovačů. Je 
zdaněno zvlášť(100%). Vynucováno vládou.

Charity, které mají status darů odečitatelných z daní, jsou falešný! Jsou to 
systémy vyhýbání se daňovým povinnostem schválené zkorumpovanou 
vládou. Nepodporujte jim! Ukončete charitu a zabavte aktiva. Stíhání vlády,
SLEČNA/R6

Být bohatý (Chain of Evil) je zločin SLEČNA R6.
Trestný čin proti komunitě, protispolečenský a 
urážlivý 1BOHA!
Bohatství-apartheid končí.

Condoning profititering, private ownership, freehold, patent, copy right, 
gambling (kapitálový zisk, dluhopisy, forwardy, futures, finanční páky, 
zajištění, opce, akcie, akcie, swapy, opční listy, kasina, bookmakery, bingo, 
loterie, sportovní sázení, weby s internetovými hazardními hrami, jakékoli jiné 
sázení a hazardní hry ...), kredit (karty, půjčky, ... vymáhači dluhů.), daň

9 1 projev Božího dárce Jak je psáno, bude!
14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru

vyhýbání se (daňová uznatelnost, daňová minimalizace, odpočitatelná daň, svěřenské 
fondy, dary ..)„apartheid bohatství není jen hrozbou pro tuto generaci, příští generaci, 
ale i příští generace. Děti mají hlásit rodiče, kteří omlouvají šlechtění, soukromé 
vlastnictví, hazardní hry, vyhýbání se daňovým povinnostem, apartheid bohatství, 
vlastnická práva, autorská práva, patenty, úvěry, ničí budoucnost jejich dětí. Rodiče 
nesou odpovědnost, odebírají aMS R.6 politici, kteří umožňují nebo jsou odpovědní za: 
zisková těžba, soukromé vlastnictví, vlastnická práva, autorská práva, úvěry, patenty, 
hazardní hry, vyhýbání se daňovým povinnostem, majetkový apartheid!

CG Economic je pro spravedlivější komunitní 
život užitečný odměňující život!

Implementovat koncept CG Economic. Je třeba spravovat komunitu. 
Custodian Guardian podporuje 2úrovňové řízení, duchovní a politické.

Duchovní je dvoustupňový, místní: ''Klanu', provinční: 'Orackle'.
Politický je dvoustupňový, místní Shire 'Council', ''Zemský parlament''.

Vláda přichází prostřednictvím zvoleného rovného (ON ONA) zastoupení.
Volení rovnocenní zástupci tvoří výbor. Odpovědnosti jsou 
rozděleny podle kompetencí.Vedení o 1 je tyranie! Řízení voleným 
výborem je spravedlivé.

Výbor má stejné zastoupení HE & SHE.
Shromáždění má volený výbor ('Klan') ze 7HE a 7SHE. Oratorium 
má volený výbor('Orackle') ze 7HE a 7SHE.
Kraje ('Rada') má 2 zvolené (1 HE & 1 SHE) + 3 zmocněnci. 
Parlament se skládá ze zvolených 35 He & 35 SHE. Tito zvolili a 
poté zvolili 7 HE 7 SHE do vlády.

Správa potřebuje odpovědnost. Vláda vytváří pravidla a vynucuje tato 
pravidla. Pravidla jsou založena naManifest dárce zákona'.

Konec

10 1 projev Božího dárce Jak je psáno, bude!
14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org




